[bookmark: _Toc1]最新音响舞台租赁合同(三篇)
来源：网络  作者：静水流深  更新时间：2024-07-18
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!音响舞台租赁合同篇一乙方：_______...
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。相信很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!
音响舞台租赁合同篇一
乙方：_______________
传媒有限公司甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》的规定，签订以下租赁合同，商定如下条款，共同遵守执行。
一、设备租赁内容：舞台、灯光、音响、背景架、背景布、灯光架子、地毯、鲜花、摄像、演出服装等。
二、租赁价格：_______________元整。
三、租用时间：_______________，租用物品于活动当天时到位，撤展时间为___________年_______月_______日，活动完毕撤展。
四、乙方责任：1、乙方应按本合同规定时间和地点将相关设备安装，调试好，确保租赁期内正常使用。2、乙方不能确保本合同规定的时间和地点将上述设备安装、调试好，或不能确保租赁期内正常使用，甲方将扣除给乙方的全部款项。
五、未尽事宜：双方协商解决。协商解决的方案作为本合同的附件，与本合同具有同等的法律效力，合同一式两份，双方各执一份，双方代表签字生效，任何一方不得随意取消合同。
甲方：_______________乙方：_____________
音响舞台租赁合同篇二
承租方(甲方)：_____
出租方(乙方)：_____
甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》的规定，签订舞台租赁合同，商定如下条款，共同遵守执行。
一、租赁内容以及委托事项
1、租用时间：_______________年__________月____日至__________年__________月____日。
2、租用场所：_____________。
3、租用设备：_____________。
4、租金费用合计人民币共__________元整，此价不含发票。预付定金____%为：_______________元，余款__________元活动结束付清。如需开据发票，另加____个税点。
二、甲方责任
1、甲方负责协调与租用场所的关系。
2、甲方负责租用设备在租用场所发生的费用;甲方给予的搭建时间必须够乙方所用，如果出现加班时，必须由甲方支付用电以及所产生的管理费用。
3、甲方应按设备使用环境要求正确使用设备并负责设备的安全;造成设备损坏按市场价赔偿。
4、甲方按约定的付款方式向乙方付款，逾期未付的金额按每天____%赔付违约金。
三、乙方责任
1、乙方应按合同规定的时间和地点提供完好的租用设备。
2、乙方负责设备的安装调试和拆卸。
3、乙方负责设备的现场维护。
4、乙方负责设备的运输到指定会场。
四、违约处理
合同有效期内，因不可抗力原因而造成一方不能履行合同规定责任和义务，不视为违约。
五、其它
1、本合同一式____份，甲方执____份、乙方执____份，具有同等效力。
2、本合同自签订之日起生效，甲、乙双方就本合同未尽事宜，可另行协商作出补充协议。
甲方：_____负责人：_____签订时间：______________年_________月___日
乙方：_____负责人：_____开户银行：_____账户：_____签订时间：______________年_________月___日
音响舞台租赁合同篇三
甲方：____________乙方：____________
文化传媒有限公司甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》的规定，签订以下租赁合同，商定如下条款，共同遵守执行。
一、设备租赁内容：____________舞台、灯光、音响、背景架、背景布、灯光架子、地毯、鲜花、摄像、演出服装等。
二、租赁价格：____________佰元整。
三、租用时间：___________________年_______月_______日，租用物品于活动当天时到位，撤展时间为_______年_______月_______日，活动完毕撤展。
四、乙方责任：____________
1、乙方应按本合同规定时间和地点将相关设备安装，调试好，确保租赁期内正常使用。
2、乙方不能确保本合同规定的时间和地点将上述设备安装、调试好，或不能确保租赁期内正常使用，甲方将扣除给乙方的全部款项。
五、未尽事宜：____________双方协商解决。协商解决的方案作为本合同的附件，与本合同具有同等的法律效力，合同一式两份，双方各执一份，双方代表签字生效，任何一方不得随意取消合同
甲方：____________乙方：___________________年_______月
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找